'-
'-'-_.,

'-

Prefeitura Municipalde Siqueira tampos
Estado do paraná

lel!islacão Municipal
Decreto n.o 206/2007

Súmula: Estabelece área de limitação administrativa
no Aeroporto Municipal.

'-
'-

-
'-
'---
'---

--

-
'-
'-
'-

'-

LUIZ ANTONIO L1ECHOCKI, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, fundamentado no
Art. 141 da Lei Orgânica do Município de Siqueira Campos, e do Art. 170, inciso IH da Cons-
tituição Federal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica declarada área de Limitação Administrativa
a poligonal descrita a seguir, ao lado do Aeroporto Aguinaldo Pereira Lima, situado à Rodovia
Benedito Lúcio Machado, PR 424, neste Município, ficando, a partir da publicação deste De-
creto, proibida a implantação de qualquer obstáculo, fixo ou móvel em desconformidade com
a Portaria n.o 1.141/GMS, de 8 de dezembro de 1987, do Ministério da Aeronáutica:

"Tem início no marco O=PP, segue com o rumo de 4°02'16"50 e percorre 40.00 m que faz
divisa com terrenos da PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, até o marco
01, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 398.92 m que faz divisa com terrenos de
AMANDO BARBOSA FILHO, até o marco 02, segue com o rumo de 85°28'32"NO e per-
corre 99.27 m , até o marco 03, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 174.65 m
que faz divisa com terrenos do CENTRO DE TRADIÇÃO GAÚCHA (C. T.G.), até o marco 04,
segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 159.62 m , até o marco 05, segue com o
rumo de 85°28'32"NO e percorre 80.22 m , até o marco 06, segue com o rumo de
85°28'32"NO e percorre 171.50 m que faz divisa com terrenos de ANTONIO FERNANDES
DE OLIVEIRA, até o marco 07, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 209.11 m
que faz divisa com terrenos dos HERDEIROS DE WILSON FONTANELLI, até o marco 08,
segue com o rumo de 4°23'55"N£ e percorre 40.00 m que faz divisa com terrenos da PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, até o marco 09, segue com o rumo de
85°28'32"5£ e percorre 208.16 m que faz divisa com terrenos do AEROPORTO AGUINAL-
DO PEREIRA LIMA, até o marco 10, segue com o rumo de 85°28'32"5£ e percorre 172.80
m, até o marco 11, segue com o rumo de 85°28'32"5£ e percorre 80.22 m , até o marco
12, segue com o rumo de 85°28'32"5£ e percorre 159.62 m, até o marco 13, segue com o
rumo de 85°28'32"5£ e percorre 174.65 m , até o marco 14, segue com o rumo de
85°28'32"5£ e percorre 99.27 m , até o marco 15, segue com o rumo de 85°28'32"5£ e
percorre 398.32 m , até o marco O=PP, onde teve inicio esta descrição'~ conforme Anexo I
(memorial descritivo) e Anexo H (levantamento planimétrico), integrantes deste Decreto.

'-
'-

.....,

'-

-
.....,

-'-

blicação.
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-

Art. 3° - Revogam-se as dis

10 Lie£ho£ki
eUo Municipal

Prefeitura Municipal de Siqueira tampos
Estado do Paraná

LeeiSlatão Municipal
Decreto n.o 206/2007

C/)
w

'"g .;{.", o-.« .. ::;;
ld~ ::io C/) ««'" wWW o::o::~ '«.''«.0

D
iJi
=> ;{f-

'" :I:
::i -'« .S;
u w.
=> '"UJ c>
w UJo o
« «
UJ w

'" '"o« .«

6õ'1~t.~€'i1 =Á

Çf;"!'Ç9~U9 .x

SOdlNV':::> V1:l13n01S 30
lVdlOINnlflJ W:lnlI3::l3~d

o _ o:t ~'Hl1:t. cÁ i
OOOO.:.Q9IQl9 ~=X 8:

ANEXO 11

C
(.."
C
Ci.
lo;
C
C
C

'"C
C
c.-
O
ç
ç
C;

"ç
ç;

'"(,)
~

O
ç.
~
C

'"G
C
C
~
C
O
C
O
O
<..i
G
ç
C

"le
CI"
O
Q
C

"~

ANEXO I

MEMORIAL DESCRITiVO

____________ ._.. ---l
i

.DESCRIÇAo

SIQUEIRA CAMPOS-:::-~
PER:n\-~gr.RO y-_.-

A poligonal tem início no marco O=PP, segue com o rumo de 4'02'16"80 e percorre 40,00 m que faz divisa
com terrenos da PREFEITURA MUNICIPAL.. DE SIQUEIRA CAMPOS, até o marco 01, segue com o rumo de
85'28'32"NO e percorre 398,92 m que faz divisa com terrenos de AMANDO BARBOSA FILHO, até o marco
02, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 99.27 m , até o marco 03, segue com o rumo de
85'28'32"NO e percorre 174.65 m que faz divisa com terrenos do CENTRO DE TRADiÇÃO GAÚCHA (C.T.G.),
até o marco 04, segue com o rumo de 85'28'32"NO e percorre 159.62 m , até o marco 05, segue com o rumo
de 85'28'32"NO e percorre 80.22 m . até o marco 06, segue com o rumo de 85'28'32"NO e percorre 171.50
m que faz divisa com terrenos de ANTONIO FERNANDES DE OLIVEIRA, até o marco 07, segue com o rumo
de 85'28'32"NO e percorre 209.11 m que faz divisa com terrenos dos HERDEIROS DE WILSON
FONTANELLI, até o marco 08, segue com o rumo de 4"23'55"NE e percorre 40,00 m que faz divisa com
terrenos da PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, até o marco 09, segue com o rumo de
85'28'32"8E é percorre 208.16 m .que faz divisa com terrenos do AEROPORTO AGUINALOO PEREIRA
LIMA, até o marco 10, segue com o rumo de 85'28'32"8E e percorre 172.80 m , até o marco 11, segue com
o rumo de 85'28'32"8E e percorre 80..22 m , até o marco 12, segue com o rumo de 85'28'32"8E e percorre
159,62 m , até o marco 13, segue com o rumo de 85'28'32"8E e percorre 174.65 m , até o marco 14, segue
com o rumo de 85'28'32"8E e percorre 99.27 m , alé o marco 15, segue com o rumo de 85'28'32"8E e
percorre 398,32 m , alé o marco O=PP, onde teve inicio esta descrição,

Prefeitura Munitipal de Siqueira tampos
Esladodo Paraná

lef!islacão Municipal
Decreto n.o 206/2007

c
li,

"O.
C

!Q
O
C

'"C
C

"O
"O
<.,;;
(J
ç
ç

'"O
<..;
O
C
~

"(;
O
C
C
'-IO
O
C
O
C
(.,;;

C
C
C
O
O
O
V
O

! O
'O

c..J

'-I

)~nnn~nocnonnncon~~~cnnco~~OCCC~O~O~~OCOCQ~Ç~

-I
«(J)

8~ º= O>8~ go..
~~z 2
~~ ~ (3
co"':"" « «x>- a:: ~
o=pp :J W

I-:J
üjO
u.-w(J)

c:r:W
0..0

I-IÁREA DE EUCALlPTUS:I_IÁREA DE ÁRVORES
DIVERSAS:

I_IÁREA DE GREVILHA: ~ ÁREA LIMPA:

r'

CENTRO DE TRADfçAO GAÚCHA
(C.T.G.)

ANTONIO
FERNANDES
DE OLIVEIRA

-I
«(J)
º=O
00. _

~:l'"" AEROPORTO AGUINALOO PEREIRA LIMA~o., _.c::: II ri« x>-

« '" "' " ..gj üj = ==================== ==============-I-:J
üj O '" 06

U. ü5 ~ ~ HERDEIROS DEI .W "'.CO)

c:r: gs ~;;; WILSON FONTANELLljo.. o o;
NCO)co,..:
11 fix>-

,., ~~H

-
'-"

BISPO PROJETOS TOPOGRAFICOS

MEMORIAL DESCRITIVO
-
'-"

SIQUEIRA CAMPOS - PR .
PERI;'~jETRO.

'-'

'-'

-
'-'

-
'-"

-

DESCRiÇÃO

A poligonal tem início no marco O=PP, segue com o rumo de 4°02'16"50 e percorre 40.00 m que faz divisa
com terrenos da PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, até o marco 01, segue com o rumo de
85°28'32"NO e percorre 398.92 m que faz divisa com terrenos de AMANDO BARBOSA FILHO, até o marco
02, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 99.27 m , até o marco 03, segue com o rumo de
85°28'32"NO e percorre 174.65 m que faz divisa com terrenos do CENTRO DE TRADiÇÃO GAÚCHA (C.T.G.),
até o marco 04, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 159.62 m , até o marco 05, segue com o rumo
de 85°28'32"NO e percorre 80.22 m , até o marco 06, segue com o rumo de 85°28'32"NO e percorre 171.50
m que faz divisa com terrenos de ANTONIO FERNANDES DE OLIVEIRA, até o marco 07, segue com o rumo
de 85°28'32"NO e percorre 209.11 m que faz divisa com terrenos dos HERDEIROS DE WILSON
FONTANELLI, até o marco 08, segue com o rumo de 4°23'55"NE e percorre 40.00 m que faz divisa com
terrenos da PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS, até o marco 09, segue com o rumo de
85°28'32"SE e percorre 208.16 m que faz divisa com terrenos do AEROPORTO AGUINALDO PEREIRA
LIMA, até o marco 10, segue com o rumo de 85°28'32"SE e percorre 172.80 m , até o marco 11, segue com
o rumo de 85°28'32"SE e percorre 80.22 m , até o marco 12, segue com o rumo de 85°28'32"SE e percorre
159.62 m ,até o marco 13, segue com o rumo de 85°28'32"SE e percorre 174.65 m , até o marco 14, segue
com o rumo de 85°28'32"SE e percorre 99.27 m , até o marco 15, segue com o rumo de 85°28'32"SE e
percorre 398.32 m , até o marco O=PP, onde teve inicio esta descrição.

Siqueira Campos 23 de Maio de 2007 - PR .

'-'
'-'
'-'
'-'

'-'
'-'

'-'

'-'
'-"
'-'

'-"
'-"-
'-"-
'-'

RUA MARECHAL FLORIANO N°: 1453 CENTRO
Fone 0**43 3571-1607 - SIQUEIRA CAMPOS. PRO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005